

# **Musikhuset Hjørring ApS**

Nørregade 21A, 9800 Hjørring

CVR-nr. 10 65 17 35

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2021.

---

Teodor Atanassov Georgiev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Musikhuset Hjørring ApS  
Nørregade 21A  
9800 Hjørring

CVR-nr.: 10 65 17 35  
Stiftet: 11. marts 1987  
Hjemsted: Hjørring  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Teodor Atanassov Georgiev

**Revision**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med musikinstrumenter, noder, elektronik udstyr og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.139 t.kr. mod 689 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.138.947</b>	<b>689.320</b>
1 Personaleomkostninger	-929.776	-655.962
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.216	-5.798
<b>Driftsresultat</b>	<b>204.955</b>	<b>27.560</b>
Andre finansielle indtægter	0	212
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.855	-15.371
<b>Resultat før skat</b>	<b>189.100</b>	<b>12.401</b>
Skat af årets resultat	-48.913	-7.109
<b>Årets resultat</b>	<b>140.187</b>	<b>5.292</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	140.187	5.292
<b>Disponeret i alt</b>	<b>140.187</b>	<b>5.292</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.064	15.280
Materielle anlægsaktiver i alt	11.064	15.280
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.064</b>	<b>15.280</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	966.555	869.305
Varebeholdninger i alt	966.555	869.305
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.187	637
Udskudte skatteaktiver	499	550
Andre tilgodehavender	49.395	49.395
Tilgodehavender i alt	62.081	50.582
Likvide beholdninger	333.434	284.357
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.362.070</b>	<b>1.204.244</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.373.134</b>	<b>1.219.524</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	97.678	-42.509
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>297.678</b>	<b>157.491</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	70.988	100.756
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.072	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	208.148	197.291
Selskabsskat	56.034	7.172
Anden gæld	727.214	756.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.075.456	1.062.033
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.075.456</b>	<b>1.062.033</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.373.134</b>	<b>1.219.524</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	-47.801	152.199
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.292	5.292
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	-42.509	157.491
Årets overførte overskud eller underskud	0	140.187	140.187
	<b>200.000</b>	<b>97.678</b>	<b>297.678</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	909.285	645.594
Andre omkostninger til social sikring	9.846	7.384
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.645</u>	<u>2.984</u>
	<b><u>929.776</u></b>	<b><u>655.962</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.855</u>	<u>15.371</u>
	<b><u>15.855</u></b>	<b><u>15.371</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2020	200.988	184.910
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>16.078</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>200.988</u></b>	<b><u>200.988</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-185.708	-179.910
Årets afskrivninger	<u>-4.216</u>	<u>-5.798</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b><u>-189.924</u></b>	<b><u>-185.708</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>11.064</u></b>	<b><u>15.280</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået to huslejekontrakter med en uopsigelsesperiode på 6 måneder. Forpligtelsen udgør i alt pr. 30. juni 2021 t.kr. 116.		
